fili mei, hæc thálamus nuptiáles immaculáto servávit pudóre.

℞. Quæ est ista quæ processit sicut sol, et formósa tamquam Jerúsalem? \* Vidérunt eam filiæ Sion, et beatam dixerunt, et reginæ laudaverunt eam. ℞. Et sicut dies verni circumdabant eam flores rosárum, et lília conválium. — Vidérunt.

Lectio vj.

**Q**uid ergo exsequar cibórum parsimóniam, officiórum redundántiam : álterum ultra natúram superfuísse, álterum pene ipsi natúre defuísse? Illic nulla intermissa témpora, hic congeminátos jejúnio dies. Et si quando reficiéndi successisset volúntas, cibus plerúmque óbvius, qui mortem arcéret, non delicias ministráret. Dormire non prius cupiditas, quam necéssitas fuit : et tamen cum quiésceret corpus, vigiláret ánimus : qui frequenter in somnis aut lecta répetit, aut somno interrúpta continúa, aut dispósita gerit, aut gerénda prænúntiat.

℞. Ornátam. [201]

In iij. Nocturno, Homilia ut ibidem. [204]

In ℞. vij. dicitur, tuam sanctam Præsentationem. In ij. Vesperis, Aña ad Magnif. ut in primis. 615. Et fit Comm. sequentis.

DIE XXII. NOVEMBRIS.

S. Cæciliae

Virg. et Mart. Duplex.

Omnia de Communi Virginum [122] præter ea quæ hic sunt propria.

IN I. VESPERIS.

Si j. Vesperæ dicendæ sint integræ, Añæ, Capit. et Hymn. erunt de Laudibus. 622.

Ad Magnificat, Aña. Est secrétum Valeriáne, quod tibi volo dicere : Angelum Dei hábeo amatórem, qui nimio zelo custódit corpus meum.

℞. Spécie tua.

Oratio.

**D**eus, qui nos ánnua beátæ Cæciliae Virginis et Mártiris tuæ solemnitáte lætíficas : da, ut quam venerámur officio, étiam piæ conversatiónis sequámur exéplum. Per Dóminum nostrum.

AD MATUTINUM.

In I. Nocturno.

Aña. Cæcilia virgo Almachium superábat, Tibúrtium et Valeriánium ad corónas vocábat.

Aña. Expánsis mánibus orábat ad Dóminum, ut eam eríperet de inimicis.

Aña. Cilicio Cæcilia membra domábat, Deum gemítibus exorábat.

℞. Spécie tua et pulchritúdine tua. ℞. Inténde, próspere procéde, et regna.

De Epístola prima beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

Lectio j. Cap. vij. e

**E** virgíribus præceptum Dómini non hábeo : consílium autem do, tamquam misericórdiam consecútus a Dómino, ut sim fidélis. Existimo ergo hoc bonum esse propter instántem necessitátem, quóniam bonum est hómini sic esse. Alligátus es uxóri? noli quærere solutióem. Solútus es ab uxóre? noli quærere uxórem. Si autem accéperis uxórem, non peccásti. Et si núpserit virgo, non peccávit. Tribulatióem tamen carnis habébunt hujusmodi. Ego autem vobis parco. Hoc itaque dico, fratres : Tempus breve est : reliquum est, ut et qui habent uxóres, tamquam non habentes sint : et qui flent, tam-